
SRAL:n kesäleirit, niiden järjestäjät ja kävijämäärät Koonnut Jari, OH2BU

Vuosi Paikka Kunta Leirin nimi Leirin järjestäjä(t) Leiripäällikkö(t) Leirin aika Tunnus
1959 Partaharju Pieksämäen Radioamatöörit ry, OH4AB 12.-19.7.1959 60

1960 Solvalla Espoo Kakkosten Kerho ry, OH2AA Reijo, OH2EW 10.-18.7.1960 80
1961 Pohtimolampi Rovaniemi Napapiirin Yhdeksiköt ry, OH9AB 15.-23.7.1961 80
1961 Munkholma Karhula Viitosten Kerho ry, OH5AA Oke, OH5OP 2.-9.7.1961 100

1962 Österhankmo Koivulahti Vaasan Kuutoset ry, OH6AA 14.-22.7.1962 130
1963 Hakapirtti Valkeakoski Valkeakosken Radioamatöörit ry, OH3AB OH3OV 13.-21.7.1963 270
1964 Ruissalo Turku Turun Radioamatöörit ry, OH1AA 4.-13.7.1964 OH1AA 226
1965 Munkholma Karhula Viitosten Kerho, OH5AA OH5RU 10.-18.7.1965 200
1966 Kuru Rientolan Radioamatöörit ry, OH3AG Alpo, OH3MN 9.-17.7.1966 300+
1967 Lemland Ålands Radioamatörer rf, OH0AA 1.-9.7.1967 210
1968 Jynkkä Kuopio Kuopion Seitoset ry, OH7AA 20.-28.7.1968 500 2 mk
1969 Koppana Oulunsalo, Kahdeksikkojen Kerho ry, OH8AA 19.-27.7.1969 200-

1970 Pirttimäki Espoo, Kakkosten Kerho ry, OH2AA 11.-19.7.1970

1971 Orilampi Valkeala 10.-18.7.1971 OG5A 350
1972 Jynkkä Kuopio Kuopion Seitoset ry, OH7AA Joxa, OH7OO 22.-30.7.1972 1000+ kv.leiri
1973 ei leiriä

1974 Teisko Tampere Erkki Sivi 11.-15.7.1974 OH3A 600
1975 Räyskälä Loppi Riihimäen Kolmoset ry, OH3AD Osmo, OH3KN 8.-13.7.1975 OF3B 643
1976 Naarajärvi Pieksämäki Pieksämäen Radioamatöörit ry, OH4AB Pekka, OH4QN 21.-25.7.1976 650
1977 Padasjoki Hämeenlinnan Radioamatöörit ry, OH3AA Kauko, OH3TQ 13.-17.7.1977
1978 Hiidensaari Iitti Viitospiirin kerhot 13.-16.7.1978

1979 Hälvälä Hollola Hälvälä 1979 Lahden Radioamatöörikerho ry, OH3AC 19.-22.7.1979

1980 ei leiriä

1981 Hälvälä Hollola Hälvälä 1981 Lahden Radioamatöörikerho ry, OH3AC 17.-19.7.1981 OG3B 1000

1982 Seljes Seinäjoki Seinäjoen Seudun Radioamatöörit ry, OH6AH Voitto, OH6UG 29.7.-1.8.1982 700
1983 Pieksämäki Pieksämäen Radioamatöörit ry, OH4AB Pauli, OH4EB 21.-24.7.1983 1380
1984 Rauhalahti Kuopio Hamssi -84 Kuopion Seitoset ry, OH7AA Joxa, OH7OO 19.-22.7.1984 1300
1985 Räyskälä Loppi Riihimäen Kolmoset ry, OH3AD 962 40 mk
1986 Yyteri Pori Hampori 1986 Teljän Radioamatöörit ry, OH1AF Hessu, OH1MW 2.-6.7.1986 1150
1987 Harila Joensuu Ham Karelia -87 Pohjois-Karjalan Radiokerho ry, OH7AB Seppo, OH7NFE 22.-26.7.1987 OH7C 1100 30 mk

Kävijä-
määrä

Leiri-
maksu

Kalle, OH6OY; 
Lauri, OH6QP

Kouvolan Radiokerho ry, OH5AG;             
Pohjois-Kymen Viitoset ry, OH5AC

Tampereen Radioamatöörit ry, OH3NE;   
Rientolan Radioamatöörit ry, OH3AG

”ennätys-
määrä”



1988 Solvalla Espoo Hami 88 21.-24.7.1988 n. 1500
1989 Ikaalinen Hamika -89 Suomen Radioamatööriliitto ry; Alpo, OH3MN 6.-9.7.1989

1990 Ylläs Kolari Tunturi kutsuu 1990 Yhdeksikköpiirin kerhot Vesa, OH9OM 19.-22.7.1990 1000-

1991 Himos Jämsä HimoHami 91 Pekka, OH6MC 17.-21.7.1991 1563 65 mk
1992 Santalahti Kotka Hamikotka 92 Viitosten Kerho ry, OH5AA Eero, OH5VS 9.-12.7.1992 1500-
1993 Vaala Hami-Vaala Oulun Teekkarien Radiokerho ry, OH8TA 8.-11.7.1993 n. 1200
1994 Naantali Hamilaakso 1994 Turun Radioamatöörit ry, OH1AA Ville, OH1JD 14.-17.7.1994 OG1N 1548 60 mk
1995 Räyskälä Loppi Räyskälä 95 Riihimäen Kolmoset ry, OH3AD Jouko, OH3MUS 13.-16.7.1995 1500+
1996 Kokkola MegaHertsi Kokkolan Radioamatöörikerho ry, OH6AI Ari, OH6CL 11.-14.7.1996 1300+

1997 Peurunka Laukaa Peuhami Mauri, OH6MTB 10.-13.7.1997 1500 60 mk

1998 Himos Jämsä Hamihimo 98 16.-19.7.1998 1480

1999 Himos Jämsä Hamis Markus, OH3RM 15.-18.7.1999 1308

2000 Messilä Hollola Hami 2000 Lahden Radioamatöörikerho ry, OH3AC Leena, OH3HF 27.-30.7.2000 1150
2001 Hietasaari Oulu Hietahami Oulun Teekkarien Radiokerho ry, OH8TA Juhani, OH8MXL 5.-8.7.2001 883 60 mk
2002 Himos Jämsä Suomen Radioamatööriliitto ry; Markus, OH3RM 9.-14.7.2002 1348 12 €
2003 Petäys Hattula Hämeenlinnan Radioamatöörit ry, OH3AA Pasi, OH3WS 17.-20.7.2003 OH3A 900+ 13 €
2004 Laajavuori Jyväskylä Metso On Air 2004 Keski-Suomen Radioamatöörit ry, OH6AD 8.-11.7.2004 1039 13 €

2005 Räyskälä Loppi Räyskälä 2005 21.-24.7.2005 1070
2006 Artukainen Turku Artukainen 2006 Turun Radioamatöörit ry, OH1AA Markus, OH1MN 13.-16.7.2006 900+ 15 €
2007 Petäys Hattula Petäys 2007 Hämeenlinnan Radioamatöörit ry, OH3AA 19.-22.7.2007 1000+
2008 Revontuli Hankasalmi Aurora 2008 Keski-Suomen Radioamatöörit ry, OH6AD 10.-13.7.2008 843 15 €

2009 Pikku-Syöte Pudasjärvi HamiWaara '09 Oulun Teekkarien Radiokerho ry, OH8TA 16.-19.7.2009 500 15 €

2010 Räyskälä Loppi Räyskälä 2010 Kauko, OH3GCI 15.-18.7.2010 912 5 €

2011 Sappee Pälkäne Sappee 2011 Pasi, OH3WS 14.-17.7.2011 922 15 €

2012 Sappee Pälkäne Sappee 2012 Pasi, OH3WS 12.-15.7.2012 836 15 €
2013 Evo Hämeenlinna EvoHami 2013 Suomen Radioamatööriliitto ry; Memma, OH1EG 11.-14.7.2013 OH3N 817 15 €
2014 Revontuli Hankasalmi Aurora 2014 Keski-Suomen Radioamatöörit ry, OH6AD 3.-6.7.2014 OH6K 734

2015 Räyskälä Loppi Räyskälä 2015 Marko, OH3LRD 9.-12.7.2015 OH3D 925 20 €

Espoon Radiokerho ry, OH2CH ja 
Polyteknikkojen Radiokerho ry, OH2TI 

Keski-Suomen Radioamatöörit ry, OH6AD ja 
Jokilaakson Radiokerho ry, OH6NPQ 

Keski-Suomen Radioamatöörit ry, OH6AD ja 
Jokilaakson Radiokerho ry, OH6NPQ 

Suomen Radioamatööriliitto ry;          
Jokilaakson Radiokerho ry, OH6NPQ 

Jouko, OH3MUS; 
Markus, OH3RM

Kangasalan Radiokerho, OH3ABN;          
Suomen Radioamatöörilitto ry

Riihimäen Kolmoset ry, OH3AD;      
Hämeenlinnan Radioamatöörit, OH3AA

Liv, OH8HGT;   
Juho, OH8GLV

Riihimäen Kolmoset ry, OH3AD; Hämeenlinnan 
Radioamatöörit, OH3AA

Riihimäen Kolmoset ry, OH3AD; Hämeenlinnan 
Radioamatöörit, OH3AA

Riihimäen Kolmoset ry, OH3AD; Hämeenlinnan 
Radioamatöörit, OH3AA

Riihimäen Kolmoset ry, OH3AD; Hämeenlinnan 
Radioamatöörit, OH3AA



Leirit (20 suurinta) suuruusjärjestyksessä
1991 Himos Jämsä HimoHami 91Keski-Suomen Radioamatöörit ry, OH6AD ja Jokilaakson Radiokerho ry, OH6NPQ 17.-21.7.1991 1563
1994 Naantali Hamilaakso 1994 Turun Radioamatöörit ry, OH1AA 14.-17.7.1994 1548
1995 Räyskälä Loppi Räyskälä 95 Riihimäen Kolmoset ry, OH3AD 13.-16.7.1995 1500+
1988 Solvalla Espoo Hami 88 Espoon Radiokerho ry, OH2CH ja Polyteknikkojen Radiokerho ry, OH2TI 21.-24.7.1988 n. 1500
1997 Peurunka Laukaa PeuhamiKeski-Suomen Radioamatöörit ry, OH6AD ja Jokilaakson Radiokerho ry, OH6NPQ 10.-13.7.1997 1500
1992 Santalahti Kotka Hamikotka 92 Viitosten Kerho ry, OH5AA 9.-12.7.1992 1500-
1998 Himos Jämsä Hamihimo 98 Suomen Radioamatööriliitto ry;  Jokilaakson Radiokerho ry, OH6NPQ 16.-19.7.1998 1480
1983 Pieksämäki Pieksämäen Radioamatöörit ry, OH4AB 21.-24.7.1983 1380
2002 Himos Jämsä Suomen Radioamatööriliitto ry; 9.-14.7.2002 1348
1999 Himos Jämsä Hamis Kangasalan Radiokerho, OH3ABN;          Suomen Radioamatöörilitto ry15.-18.7.1999 1308
1984 Rauhalahti Kuopio Hamssi -84 Kuopion Seitoset ry, OH7AA 19.-22.7.1984 1300
1996 Kokkola MegaHertsi Kokkolan Radioamatöörikerho ry, OH6AI 11.-14.7.1996 1300+
1993 Vaala Hami-Vaala Oulun Teekkarien Radiokerho ry, OH8TA 8.-11.7.1993 n. 1200
1986 Yyteri Pori Hampori 1986 Teljän Radioamatöörit ry, OH1AF 2.-6.7.1986 1150
2000 Messilä Hollola Hami 2000 Lahden Radioamatöörikerho ry, OH3AC 27.-30.7.2000 1150
1987 Harila Joensuu Ham Karelia -87 Pohjois-Karjalan Radiokerho ry, OH7AB 22.-26.7.1987 1100
2005 Räyskälä Loppi Räyskälä 2005Riihimäen Kolmoset ry, OH3AD;      Hämeenlinnan Radioamatöörit, OH3AA21.-24.7.2005 1070
2004 Laajavuori Jyväskylä Metso On Air 2004 Keski-Suomen Radioamatöörit ry, OH6AD 8.-11.7.2004 1039
1972 Jynkkä Kuopio Kuopion Seitoset ry, OH7AA 22.-30.7.1972 1000+
1981 Hälvälä Hollola Hälvälä 1981 Lahden Radioamatöörikerho ry, OH3AC 17.-19.7.1981 1000

Vertailu:
Liiton jäsenmäärä (sininen)
Leirien kävijämäärä (punainen)
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